
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-20-26 12:12 PM

SEMESTRE 2026

Pag. 1 de 

TS-ESGrupo NocturnoTurno

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

Hora Lunes
PSIC. 212(B-5)

PSIC. 212(B-5)

PSIC. 212(B-5)

PSIC. 212(B-5)

Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

FELIPA HERNANDEZ

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

PSIC. 212 PSICOLOGÍA SOCIAL 25352 4 0100

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PUBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


