

Horario de Clases**/ERANCSEMESTRI 2026**

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 05 TRABAJO SOCIAL.

Grupo : TS-ES

Facultad :01 ADMINISTRACION PUBLICA
 Carrera :01 LIC. TRABAJO SOCIAL.

Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
04:00-05:00 pm		PSIC. 212(B-5)					
05:00-06:00 pm		PSIC. 212(B-5)					
06:00-07:00 pm		PSIC. 212(B-5)					
07:00-08:00 pm		PSIC. 212(B-5)					

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
PSIC.	212	PSICOLOGÍA SOCIAL	25352	4	0100	FELIPA HERNANDEZ